平成 28 年 6 月吉日

お取引先様各位

クネットステンレス 階段・スロープ用

一部価格改定のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、原材料等の高騰が尚継続している昨今、現状を維持すべ

く努力して参りましたが、商品の品質維持・向上の為に、一部商品の価格を下記の通り改

定させて頂くことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともクネット製品をご愛顧下さいますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

１．クネットステンレス 階段・スロープ用 対象商品価格表

商品名 品番 旧価格 新価格

クネットステンレス

自立型（直棒）
QSUS-STAND-S ¥46,000~/m ※オープン価格

クネットステンレス

壁付型（クネット）
QSUS-WALL ¥36,000~/m ¥44,000~/m

クネットステンレス

壁付型（直棒）
QSUS-WALL-S ¥26,000~/m ※オープン価格

※オープン価格につきましては都度お見積りとなります。

２．価格改定の実施時期

平成 28 年 8 月 1 日販売分より

以上

株式会社クネット 東京本社

 〒110-0005 東京都台東区上野 1-14-3 天龍ビル 3階

TEL 03-6806-0551 FAX 03-6808-0552

福岡営業所

 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-9-25 アバンダント 84 803 号

TEL 092-409-2081 FAX 092-409-2082